
この度は、私たちの書籍をお手に取っていただき、誠にありがとうございます。

皆様により良い内容をお届けできるよう、日々尽力しておりますが、

今回、いくつかの誤りがあることが判明いたしました。

ご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。

本ページにて正誤表をご案内いたします。

該当箇所をご確認の上、引き続き書籍をお楽しみいただけますと幸いです。

今後も、さらなる品質向上に努めてまいりますので、

何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

あなたの身体の歪みは顔に書いてある

身体の不調は股関節が原因だった!
初版（2024年10月24日発行）正誤表

ページ番号 誤 正

P39　図表番号 図2 図1

P43　図表番号 図3 図2

P69　1行目 物 もの

P69　2行目 夜 よる

P74　回り方 身体を歪める日常動作 身体を歪める回り方

P77　図表番号 図4 図3

P88　図表番号 図5 図4

P115　図表番号 図8 図5

P121　図表番号 図7 図6

P123　図表番号 図8 図7

P124　図表番号 図10 図8

P142　9行目 P142 P154

P151　図表番号 図11,図12 図9,図10

P157　図表番号 図13,図14 図11,図12

P164　13行目 444 432ヘルツ


